Flachsauggreifer (rund)
Saugplatten SPU
Saugfläche (Ø) von 100 mm bis 400 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPU 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Saugplatten SPU
Die Saugplatte SPU (Dichtring + Trägerplatte) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Dichtring vom Typ DR-SPU – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Trägerplatte aus Aluminium mit verschiedenen Gewinden
Optionale Produktergänzung: Tastventil, steile Dichtlippe, Abschäleinsatz
Verfügbare Ersatzteile: Dichtring DR-SPU, Tastventil TV
 Bestelldaten Saugplatten SPU
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
NBR-55 SI-60
SPU 100 G1/4-IG - 10.01.01.01107 10.01.01.01108
SPU 125 G1/4-IG - 10.01.01.01102 10.01.01.01103
SPU 125 G1/4-IG AE 10.01.01.01159 10.01.01.01160
SPU 125 G1/4-IG TV 10.01.01.01157 10.01.01.01158
SPU 160 G1/2-IG - 10.01.01.01116 10.01.01.01117
SPU 160 G1/2-IG AE 10.01.01.01155 10.01.01.01156
SPU 160 G1/2-IG TV 10.01.01.01153 10.01.01.01154
SPU 210 G1/2-IG - 10.01.01.01092 10.01.01.01093
SPU 210 G1/2-IG AE 10.01.01.01151 10.01.01.01152
SPU 210 G1/2-IG B 10.01.01.10552 -
SPU 210 G1/2-IG TV 10.01.01.01149 10.01.01.01150
SPU 250 G1/2-IG - 10.01.01.01097 10.01.01.01098
SPU 250 G1/2-IG B 10.01.01.10589 -
SPU 250 G1/2-IG TV 10.01.01.01209 10.01.01.01210
SPU 300 G1/2-IG - 10.01.01.01134 10.01.01.01135
SPU 360 G1/2-IG B 10.01.01.10588 -
SPU 400 G1/2-IG - 10.01.01.01138 -
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"